
 
Täyttölupa puistotyöntekijän toimeen 
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Valmistelija Pentti Saloniemi 
 
Kaupunginhallituksen päätöksen 25.6.2018 § 219 mukaisesti luvan 
vakituiseen tai yli vuoden määräaikaisen palvelussuhteen täyttämiseen 
myöntää kaupunginhallitus. 
 
Tausta 
 
Teknisen lautakunnan alaisuudessa toimivassa kadut ja yleiset alueet -
palvelukokonaisuudessa yksi työntekijä eläköityy 31.3.2026. 
Palvelukokonaisuuden työntekijät vastaavat laaja-alaisesti kunnan katu- ja 
viheralueiden kunnossapidosta, kiinteistöjen piha-alueiden hoidosta sekä 
erilaisten korjaus- ja ylläpitotöiden suorittamisesta. Työtehtävät sisältävät 
erityisesti leikkipuistojen rakenteiden kunnossapitoa, käsin tehtäviä 
talvikunnossapitotöitä, kesäajan viheralueiden hoitoa, sekä yleisten 
alueiden kunnostustöitä. 
 
Toiminnan kuvaus 
 
Palvelukokonaisuuden tehtäväkenttään sisältyy kaupungin liikenneväylien, 
katuviheralueiden, leikkialueiden ja puistojen puhtaanapito, kunnossapito 
sekä viher- ja ympäristörakentaminen. Lisäksi toimintaan kuuluvat 
Kauppatorin toiminnan järjestäminen ja torivalvonta. Henkilöstö vastaa 
myös Tilapalveluiden hallinnoimien kiinteistöjen piha-alueiden hoidosta 
sisäisten työnjakojen mukaisesti. 
 
Kelpoisuus ja vaatimukset 
 
Tehtävään valittavalta edellytetään kykyä itsenäiseen ja vastuulliseen 
työskentelyyn sekä mahdollisuutta oman auton käyttöön työtehtävissä. 
Eduksi luetaan tehtävään soveltuva koulutus sekä aikaisempi työkokemus 
esimerkiksi puutarha- tai yhdyskuntatekniikan alalta, 
ympäristörakentamisesta ja/tai muusta rakentamisesta. 
 
Palkkaus ja työehdot 
 
Tehtäväkohtainen palkka määräytyy kunnallisen teknisen henkilöstön 
virka- ja työehtosopimuksen (TS-sopimus) palkkaluokan I ja tehtävän 
vaativuusarvioinnin perusteella. Yleistyöaika ja koeaika neljä kuukautta. 
 
Palvelukokonaisuuden henkilöstöresurssit 
 
Kadut ja yleiset alueet -palvelukokonaisuudessa on tällä hetkellä 
esihenkilön lisäksi kaksi työhön osallistuvaa työjohtajaa / puutarhuria, kaksi 
puistotyöntekijää ja kaksi aluetyöntekijää. Lisäksi palvelukokonaisuus 
työllistää merkittävän määrän määräaikaisia työntekijöitä. Suurin osa 
katujen, yleisten alueiden ja kiinteistöjen piha-alueiden kunnossapito- ja 
rakentamistehtävistä on, konetöitä lukuun ottamatta, hoidettu kaupungin 
omana työnä. 
 
Perustelut  
 



Vaikka kunnossapitotehtävissä voidaan hyödyntää myös määräaikaisia, 
tehtäviin kouluttamattomia työntekijöitä, riittävän ammattitaitoisen 
vakinaisen henkilöstön turvaaminen on välttämätöntä työn laadun 
varmistamiseksi sekä määräaikaisten työntekijöiden työnohjauksen 
toteuttamiseksi. 
 
Kunnalla on lakisääteinen velvollisuus huolehtia esimerkiksi leikkialueiden 
ja muiden yleisten alueiden turvallisuudesta. Yleisten alueiden 
kunnossapito on keskeistä asukkaiden turvallisuuden ja viihtyisyyden 
varmistamiseksi. Yhden työntekijän poistuma vaarantaa palvelutason 
merkittävästi, mikäli tehtävää ei täytetä. 
 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Pentti Saloniemi 
  
Päätösehdotus Tekninen lautakunta esittää kaupunginhallitukselle, että Kadut ja yleiset 

alueet -palvelukokonaisuuteen myönnetään täyttölupa puistotyöntekijän 
palkkaamiseen 1.2.2026 alkaen toistaiseksi voimassa olevaan 
työsuhteeseen. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
 
Täytäntöönpano Kaupunginhallitus 
 
Lisätietoja antaa Tekninen johtaja Pentti Saloniemi, 044 577 2620 
 

 


